



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LC FYN APS

C/O JOHANNES SVANE, MØLLEGYDEN 68, 5471 SØNDERSØ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. april 2023

Johannes Svane

CVR-NR. 34 21 58 12

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LC Fyn ApS c/o Johannes Svane Møllegden 68 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 34 21 58 12 Stiftet: 19. januar 2012 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johannes Mosborg Svane
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 331 tkr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er fortsat negativ med 522 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Det ledelsens vurdering, at indtjeningen vil forbedres med stigende medlemstal og derved forbedre indtjening i årene fremover.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed for at afvikle driften og der forventes en positiv likviditet i den kommende periode.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	756.916	942.036
Personaleomkostninger.....	2	-919.531	-880.529
Af- og nedskrivninger.....		-76.988	-114.933
DRIFTSRESULTAT		-239.603	-53.426
Andre finansielle omkostninger.....		-18.168	-73.812
RESULTAT FØR SKAT		-257.771	-127.238
Skat af årets resultat.....	3	-73.000	18.000
ÅRETS RESULTAT		-330.771	-109.238
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-330.771	-109.238
I ALT		-330.771	-109.238

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		33.792	83.157
Indretning af lejede lokaler.....		93.092	120.715
Materielle anlægsaktiver.....	4	126.884	203.872
Andre værdipapirer.....		2.000	2.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		74.571	71.772
Finansielle anlægsaktiver.....	5	76.571	73.772
ANLÆGSAKTIVER.....		203.455	277.644
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		52.135	26.336
Varebeholdninger.....		52.135	26.336
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.000	4.000
Udsudte skatteaktiver.....		0	73.000
Andre tilgodehavender.....		37.419	115.457
Periodeafgrænsningsposter.....		49.349	90.562
Tilgodehavender.....	6	90.768	283.019
Likvide beholdninger.....		750	1.117
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		143.653	310.472
AKTIVER.....		347.108	588.116
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-583.355	-252.584
EGENKAPITAL.....		-503.355	-172.584
Anden gæld.....		68.880	68.604
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	68.880	68.604
Gæld til pengeinstitutter.....		65.609	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		41.407	29.277
Anden gæld.....		562.620	571.406
Periodeafgrænsningsposter.....		111.947	91.413
Kortfristede gældsforpligtelser.....		781.583	692.096
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		850.463	760.700
PASSIVER.....		347.108	588.116
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	-252.584	-172.584
Forslag til resultatdisponering.....		-330.771	-330.771
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	-583.355	-503.355

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 86 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	883.592	841.621	
Andre omkostninger til social sikring.....	31.231	24.210	
Andre personaleomkostninger.....	4.708	14.698	
	919.531	880.529	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	73.000	-18.000	
	73.000	-18.000	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	1.453.452	311.652	
Kostpris 31. december 2022.....	1.453.452	311.652	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	1.370.295	190.937	
Årets afskrivninger	49.365	27.623	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	1.419.660	218.560	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	33.792	93.092	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....	2.000	71.772	
Tilgang.....	0	2.799	
Kostpris 31. december 2022.....	2.000	74.571	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	2.000	74.571	

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Tilgodehavender med forfald senere end et år			
Udskudt skatteaktiv.....	73.000	55.000	6
	73.000	55.000	

Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Anden gæld.....	68.880	0	68.880	68.604	
	68.880	0	68.880	68.604	

Eventualposter mv. 8
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 748 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 1. marts 2025 hvorefter der er 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 1-21 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 280 tkr.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 154 tkr. i 2022.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mosborg-Svane Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9

Til sikkerhed overfor udlejer har selskabet afgivet en bankgaranti på 113 tkr. som træder i stedet for kontant depositum.

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varelager.....	52.135
Materielle anlægsaktiver.....	126.884
I alt	179.018

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern**

10

Selskabets likviditet er anstrengt som følge af fald i medlemmer under coronapandemien.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at der foreligger en plan for frembringelse af den nødvendige likviditet til den fortsatte drift og ledelsen anser +denne for værende sandsynlig. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Fortsat drift er afhængig af at den af ledelsen udarbejdede plan kan realiseres, hvilket indebærer en usikkerhed.
